دعا ہے کہ مَر کر بھی رہ جاؤں کچھ
وگرنہ یوں ہی مَر کے رہ جاؤں گا!

اکبر الہ آبادی

کوئی ایسا نہیں یارب کہ جو اس درد کو سمجھے
سنہین معلوم کیوں خاموش ہے دیوانہ برسوں!

اصغر گوندوی

نیرنگی سیاستِ دوران تو دیکھیے
منزل انھیں ملی جو شریک سفر نہ تھے

محسن بھوپالی

اخبار السلام

فروری 2019ء بمطابق جمادی الثانی 1440ھ

بلوچستان حکومت کی دعوت پر بیت السلام ویلفیئر ٹرسٹ تعلیم اور صحت کے لیے کام کرے گا

صوبائی حکومت کے سوشل ورک سے متعلق سیکرٹری اور بیت السلام ٹرسٹ کی اعلیٰ سطح انتظامیہ میں گفت و شنید جاری، مختلف اضلاع کے مراکز صحت میں بیک ہیلتھ یونٹ قائم کیے جائیں گے